Estado de São Paulo

^álâ^/tcla. ^^alrted/jfío'

ATA II DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 15/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2466/2022

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois (2022), ante a
manifestação da unidade requisitante, encartada às fis. 444 e 445, a qual reprovou a
amostra apresentada pela empresa DELTAMARI COSMÉTICA EIRELI, por estar em
desacordo ao item 4.1. do Edital, declaro a mesma desclassificada do certame. Ato
contínuo, convoco as empresas remanescentes para nova sessão de classificação, que
será realizada no dia 29 de setembro de 2022, às 15:30hs.

kdriel Mackoviak

Pregoeiro